УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ ПО
НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ

МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ КУЗБАССА
(УПРАВЛЕНИЕ ГОСТЕХНАДЗОРА КУЗБАССА)

ПРИКАЗ

от / Q i,u№i& ЛУ// № Сё ё

О внесении изменения в приказ Управления гостехнадзора
Кузбасса от 30.05.2024 № 060 «О создании комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Кемеровской области -
Кузбасса и урегулированию конфликта интересов в Управлении

гостехнадзора Кузбасса»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в пункт 19 Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих Кемеровской области -  Кузбасса и урегулированию конфликта
интересов в Управлении гостехнадзора Кузбасса, утвержденного приказом
Управления гостехнадзора Кузбасса от 30.05.2024 № 060 «О создании
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Кемеровской области -  Кузбасса
и урегулированию конфликта интересов в Управлении гостехнадзора
Кузбасса», изменение, изложив его в новой редакции:

«19. Уведомления, указанные в абзаце пятом подпункта 2 и подпункте
6 пункта 14 настоящего Положения, рассматривается должностным лицом
Управления, ответственным за работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений, которое осуществляет подготовку
мотивированного заключения по результатам рассмотрения
уведомлений.».

2. Главному консультанту Беломытцеву Р.Б. обеспечить опубликование
настоящего приказа на сайте «Электронный бюллетень Правительства
Кемеровской области -  Кузбасса», на официальном сайте Управления
гостехнадзора Кузбасса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.А. Сионихин